
 

Rada mladých vám přeje kouzelný rok 2015! 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Děkujeme za úžasnou a obětavou pomoc při společném podzimním úklidu Vinoře, zvláště seniorům, 
maminkám, tatínkům s kočárky a malými dětmi, celým rodinám, jste opravdu všichni náramní a fajn 
lidé! 

 Dojali a rozesmáli jste nás Vašimi přáníčky na Stromku přání ve Vincentu! 

 A úplně největší dík patří Vám všem, kdo svými laskavými dary přispěl do charitativní předvánoční 
sbírky ve Vincentu. 

 V roce 2015 připravujeme: 

Sportovní den RM, uměleckou soutěž Vintal na téma „Z vinořských (ale i českomoravských) lesů a 
hájů“, Jarní úklid Vinoře a další akce, do kterých se můžete zapojit Vy všichni. 

I v roce 2015 bychom rádi rozšířili naše řady o nové členy, proto v lednu a únoru pořádáme nábor do 
Rady mladých. A koho hledáme? Holky, kluky od 5 do 17 let, kteří chtějí zlepšovat, zkrášlovat Vinoř a 
svět, mají nápady, odpovědně budou pracovat na svěřeném úkolu a pomáhat ostatním členům RM a 
neohrnou nos nad nějakou tou uklízecí prací.  Za to nabízíme členství v dětském 
zastupitelstvu(v České republice ojedinělém), kterému naslouchá pan starosta Fr. Švarc, jednou za 
měsíc až dvavýpravu, exkurzi, kulturu, výcvik, spoustu legrace a zábavy a hlavně dobrý pocit, že jsme 
se na to podivné světadění nevykašlali pouhým mávnutím ruky, že nás se to přece netýká. A ono týká, 
a jak! Stojíte-li o to stát se členy Rady mladých, kontaktujte Kláru Löwensteinovou na 
klaralowenstein@yahoo.it. 

mailto:klaralowenstein@yahoo.it�


 

 


